平成２７年度 第１１回連合農学研究科代議員会記録

日 時  平成２８年１月８日（金）１３時５０分～１６時４８分
場 所  岐阜大学連合大学院研究科棟 会議室
出席者  構成員 ９名中 ９名 出席

議事録の承認
前回の議事録を承認した。

報告事項
 研究科長等から、下記事項について報告があった。
１ ダッカ大学（バングラデシュ）訪問について

承認事項
下記事項について、審議を行い、承認した。

１ 学生の異動について
２ 平成２８年度入学者選抜（外国人特別入試）合否判定（案）について
３ 平成２８年度入学者選抜（外国人特別入試）合格者に係る主・副指導教員（予定者）（案）
の決定について
４ 平成２８年度岐阜大学大学院連合農学研究科入学試験（外国人特別入試）について
（１）入学志願者について
（２）実施要領（案）について
（３）入学志願者に係る学業成績証明書の評価について
５ 平成２８年度入学者選抜及び進学者選考（第２次）について
（１）入学及び進学志願者について
（２）入学試験実施要領（案）について
（３）入学試験（第２次）委員会委員等（案）について
（４）入学試験監督要領（案）について
（５）入学志願者に係る学業成績証明書の評価について
７ 平成２８年度ティーチング・アシスタント、リサーチ・アシスタント経費の申請につ

いて
８ 連合農学研究科歳出予算事業計画基本方針について

下記事項について、審議を行い、継続審議した。

６ 平成２９年度学生募集要項（案）について

協議事項
 下記事項について、協議を行い、承認した。
１ 連携支援教員の申請について
２ 学業成績優秀者表彰（卒業表彰）に係る候補者の推薦及び連合農学研究科長表彰につ

いて

懇談事項
下記事項について、懇談を行った。
１ e-journal について
２ 南部アジアプロジェクトについて
３ 平成２８年度専攻長及び代議員会委員の選出について
４ 平成２８年度行事予定（案）について

その他
研究科長等から、下記事項について連絡等があった。

１ 学位論文申請者の基礎論文受理状況について
２ 平成２７年度学位記授与式及び祝賀会実施要項（案）について
３ 平成２８年度入学式実施要項（案）について
４ 平成２８年度連合一般ゼミナール（日本語・英語）講師について
５ UGSAS-GU NEWSLETTER Issue4 の発行について
６ 平成２８年度大学推薦による国費外国人留学生（研究留学生）の募集について

次回代議員会は２月１０日（水）９時半から開催することとした。